RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA E
INOVAÇÃO nº 02/2025.

O Professor Magnos Baroni, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto Edital 017/2025 – IC UNIFICADO.

Candidato Nota Situação

André Concatto 9,50 1º lugar - classificado

Nicole Vieira De Moraes 8,3 2º lugar - 1º suplente

Santa Maria, 11 de julho de 2025.